附件：1.地理位置图
2.标的移交确认书
3.承租方投入清单
4.岚旅文体〔2022〕47号文件的参考目录中的酒店品牌
5.建设效果图

[image: 90efad8f85b858f319fcaa8f1a168fa]附件1.地理位置图

附件2.标的移交确认书

标的移交确认书

甲方：
统一社会信用代码：
住所：
法定代表人：
乙方：
统一社会信用代码：
住所：
法定代表人：
根据甲乙双方签订的《招商合同》（编号：        ），甲方同意将位于                  给乙方使用，现双方就场地交接事宜达成如下确认：
一、交接日期：年月日
二、场地位置：
三、招商运营时间：年月日
四、场地面积：
1.        总面积为      ㎡（产权面积     ㎡，地下建筑面积    ㎡）。
2. 招商项目包含有         等内容。具体详见清单
五、双方责任：
1.甲乙双方应保证场地设施设备完好无损，符合国家相关标准。如乙方在使用过程中发现场地设施设备存在故障或安全隐患，应及时通知甲方进行维修或更换。
2.乙方应按照约定使用场地，不得擅自改变场地用途或转租给他人。在使用过程中，乙方应遵守国家法律法规和甲方的相关规定，保证场地设施设备的完好无损。
本确认书一式两份，甲、乙双方各执一份。自双方签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

乙方：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

签署时间：      年       月       日
 (
第

1

页

共

17

页
)
附件3：承租方投入清单
需运营方投入清单(包括但不限于）

软装、家具、运营用设施设备、运营物资清单
（需满足五星级酒店标准）

	序号
	项目
	区域
	类别（包括但不限于）

	1
	酒店公区
	大堂、大堂吧、行政酒廊、架空层、电梯厅、公共走道、楼梯间、宴会厅、全日餐厅、茶室、公共卫生间等区域
	电视、电话、休闲沙发、休闲椅、茶几、茶台、单椅、座凳、旁几、吧椅、边几、户外休闲沙发、户外茶几、户外休闲椅、餐桌、餐椅、备餐台（柜）、装饰台架、屏风、台灯等可移动灯具、活动地毯、窗帘、吊饰、摆件、花艺、艺术装置挂画、雕塑装置等。

	2
	客房区
	客房（软装、家具、可移动灯具、活动地毯、窗帘、艺术品、绿植）
	床架+床屏、床垫、床头柜、休闲沙发、茶几、写字台、单椅、迷你吧柜、沐浴凳、垃圾桶、阳台茶几、阳台休闲椅、可移动置物架、台灯等可移动灯具、活动地毯、窗帘、艺术挂画、艺术摆件、绿植等

	3

	客房（运营设施设备及物资）
	电视、电话、冰箱、保险柜、布草、瓷器、玻璃器皿、咖啡壶或咖啡机、电水壶、电吹风、熨衣设备、防烟面罩、逃生电筒等。根据运营需要或应顾客要求提供加湿、除湿、空气净化设备。

	4
	康乐区
	（健身房、泳池、SPA、儿童乐园等）设施设备及家具
	健身器材、可移动儿童游乐设施及器材、泳池、SPA房等根据运营业态需求购买的其他康乐设施设备、家具、器材、软装、活动地毯、艺术品等。

	5
	会议区
	会议室、多功能厅等区域家具、软装、窗帘等
	会议室、多功能厅等区域家具、软装、窗帘、活动地毯、艺术品、绿植、可移动灯具等。

	6
	多媒体影音活动室
	多媒体影音活动室（包括内部卫生间及服务间）
	1、 软装、家具、活动地毯、艺术品、绿植、可移动灯具等。
2、多媒体影音点唱系统曲库放映权、版权等申请购买授权及曲库的更新授权。

	7
	酒店后场区及行政办公区
	员工更衣室、员工宿舍、员工淋浴室、员工餐厅、布草间、消毒间、商务中心、行政办公室等酒店配套用房
	可移动家具及办公器材等经营物资

	8
	厨房区（含地下负一层员工用电厨房）
	全日餐吧、中餐厅等区域厨房内餐具、厨房用品
	餐具、工器具、厨房用品、推车等

	9
	小型洗衣房设施设备
	顾客洗衣房及员工洗衣房
	水洗、干洗、烘干、熨烫、折叠等设施设备

	10
	酒店计算机经营管理系统
	全区域
	中央预定、前台管理、后台管理、营业点管理及收银、电话宽带计费、接口管理、信息导引及发布（电视、显示屏、多媒体设备等）、财务、人事、仓储、工程、办公自动化等子系统的硬件、软件及设施设备等。

	11
	酒店信息接入系统
	/
	1、通信、广电信号申请接入开通，包括国际信号、频道及数据接入。
2、卫星信号申请开通接入并负责安装卫星天线。

	12
	酒店用水预处理系统
	地下室设备间
	运营方可根据运营需求增设

注：各房间、各区域的定义按实际使用功能界定，可能与报规报建图纸不一致。交付界面按实际使用功能界定的交付标准进行交付，运营方投入按实际使用功能界定的房间、区域要求进行投入。

附件4：国际一线酒店管理公司高端品牌指导目录表
[image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_00][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_01][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_02][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_03][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_04][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_05][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_06][image: 方案与合同附件4：平潭综合实验区旅游文体局关于印发《进一步完善旅游业高质量发展的政策实施细则》的通知_07]
[image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_03]附件5：效果图

[image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_08][image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_07][image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_06][image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_05][image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_04][image: 平潭竹屿湖五星级酒店 · 方案设计-2025.04_09]
 (
第

17

页

共

18

页
)
image2.png
Bt 2

RLE A YR XS R — Sl E PR ]
it S H %

Hk4 % EERREE N IMIXEEEE S LA TR
FuA R EEEE KA NAT RS, KRS RS NEEE
HEW, 370 MNEGF—LEE RAE.
— MRBLEEE (37 @A)
(—) R &% A Hilton Hotel Group [£E ]
146 /R 3 K 7 JE KB AT Waldorf Astoria Hotels & Resorts.
(=) 7% BIR%ERAMarriott International [£E]
2.7 B F/R ¥ JF Ritz-Carlton;
3.F #4 T Bvlgari;
4.5% % St Regis.
(=) $UBLEFRIE & £ A Global HyattCorporation [ £ E]
5137 & Park Hyatt.
(v3) X% %7 E/5 % Mandarin Oriental Hotel Group
[+ EA#%]
6. % 7 7 Mandarin Oriental.
(Z) ¥ %85 % A Peninsula Hotels Group [ E&#]

image3.png
7.3 ¥ i JE Peninsula.

= BHEEE ($£30 MR
(=) R4AE B E Hilton Hotel Group [ £E]
1 HE A& 5 KB AT Conrad Hotels & Resorts.
(=) Z%BRER Marriott International {£E]
2.3 31 % Edition;
3.% 44 ¥ The Luxury Collection;
4JW 77 % JW Marriott;
5.W & W Hotels.
(=) MERIEEE A InterContinental Hotels Group (3%
g1
6.9 B 7 J & JE B A InterContinental Hotels & Resorts.
(v9) ¥UbLE FRiE/E % B Global HyattCorporation [ £ & ]
7. 447 Grand Hyatt;
8.% i+ Andaz.
(£) #&HBEFREE %A Accor Hotels [ H ]
9.% /R % Fairmont;
10.3 4% + Raffles;
11.% JE4545 47 Sofitel Legend;
12.% 3 4% Sofitel.

image4.png
(%) &4 24378/ % A Shangri-La Hotels & Resorts [
B & %]
13.% % B 47 Shangri-La;
_ 14.Z 2 RHJE Kemy Hotels. X
(N) WEIEE R EABATRE Four Seasons Hotels Limited
[mgEx]
15.79 % Four Seasons.
(L) PLEM KB JE B B A8 AT £ B Kempinski Hotels [#£E ]
16. 915 # & Kempinski.
(+) %85 & A Minor HotelGroup [ &£ H )
17.% 443 Anantara,
(+—) %25 %% 2% A AnanHotel Management Group
[#7mm3k]
18.% %8 i J& X JE AT Aman Hotels & Resorts.
(+=) BiAs B JE 18 4T Al Banyan Tree Hotels & Resorts
[ #7403 ]
19.4# £ Banyan Tree;
20. 4 Angsana.
(+=) P#i% /5 £ A Langham Hotels International [+
B & %]
21. B £ 78 J§ Langham;

image5.png
22. B % i JE Langham Place.
(+ww) £/ «4TWEER Sol Meli aSA [HIEF]
23. 48 2 T /5 Gran Melid.
(+2) TRABKRBAEE B (Carlson Hospitality
Wor Idwide) [£H]
24,7 % ¥ 47 Radisson Blu.
(+7) 2£2BEREBEEER (Jumeirah Hotels &
Resorts) [i¥#f]
25.% % Jumeirah.
(+ ) ZRF B JE B E 4B AT (Capel la Hotels and Resorts)
[£7]
26. 3R & Capella.
(+A) BF2%HEEMR (Marco Polo Hotels) [+ H
%1
27. RAR#-% ¥ & Niccolo Hotels.
(+7) SEmaaEEER (Regent Hotels Group) [+
HE7%E]
28. T % 8 J& Regent Hotels and Resorts.
(=+) smWiEHEEMR (Rosewood Hotel Group) [FEA
#1
29. 347 7 JE Rosewood Hotels and Resorts.

image6.png
(=+—) 7H&iBEAFEIMBA (Wanda Hotels & Resorts)
(+31
30. 75 7 5 4 Wanda Reign.
(=+=) #s£H (naked retreats) [+ E]
(=t+=) eEFAELA Barcelo Hotel Group [ &)
31. &K F i85 % A4t Barcelo Hotels & Resorts.
= REEE (F18 MR
(—) # R#UEEH A Hilton Hotel Group [£H]
1.7 /R 4 ¥ % K & J& Hilton Grand Vacations.
(=) 7% BR%EHA Marriott International (£ E]
2.7 % JE K E AR JE Marriott Hotels & Resorts;
3.% % Le Meridien;
4.% %% Sheraton;
5.5% 2 3T Westin Hotels;
6.f# 1% #% Autograph Collection;
7.77 T Renaissance;
8.1% 11 i & Design Hotels.
(=) MFERiBJEE R InterContinental Hotels Group [ 3%
2D
9.3 3t %3 JE Hotel Indigo.
(w3) $UBLEFRIE /& % H Global HyattCorporation [ £ H ]

image7.png
10.¥L1% 7 JE Hyatt Regency;
11 YUBE 8 JE & Z {8 AL Hyatt Hotels & Resorts.
(&) & BRI %A Accor Hotels [EH]
12.55+ Swissotel;
134178 & Pullman.
(5%) B 1&488 )% % A Wyndham Hotel Group [£H ]
14,8 1% 48 = ¥ 3% & & J¥ ¥ % 5 Wyndham Grand Hotels &
Resorts.
(k) st BEEHA (Rosewood Hotel Group) [+ EA#])
1537t 7238 JE & B AT New World Hotels and Resorts.
(N) ZKR-FFiBEELR (Pan Pacific Hotels & Resorts)
[ #7 A3k ]
16.32 KX F# Pan Pacific Hotels and Resorts.
(Ju) BB REABA (Wanda Hotels & Resorts) (+
E]
17.7 3 X % Wanda Vista.
(++) T4 BEFREE %R (MillenniumHotels and Resorts)
[#7m3k )
18.F 4 A & Grand Millennium.
M. SumERE (355 )

image8.png
(=) MFRBEELEA InterContinental Hotels Group {3
2D

1.2 @18 B 8 JE & JE B AT Crowne Plaza Hotels & Resorts;
2468 i JE & JE & At Hualuxe Hotels And Resorts.

(=) B1&4875 )5 % A Wyndham Hotel Group [£H ]
39845 438 JE K 1838 5 Wyndham Hotels & Resorts.

(v9) o %R K3 Club Mediterranee [ ]
4.3 4 4 B AT Club Med.

(£) FRABMRIEESEMA (Carlson Hospitality

Wor Idwide) [%£H]

5.1 4 Radisson.
B.OBEERE (9 MR

(—) ONYX /&/E £ B (ONYX Hospitality Group) [&HE]
1.F7 355 78 JE & AT Amari Hotels and Resorts .

(=) ERFIBE R EABA (Capel la Hotels and Resorts)

[£H)

2.% W H7 Solis.

(=) ONYX i& /&5 £ B (ONYX Hospitality Group) [#H]
3.8 419k Saffron.

() #%%iEEER (The Howard) (+E&E]

43&% KR JE The Howard Plaza Hotel.

image9.png
() BLiEEEE (The Grand) [P EEE]
5.1 \Li X J& The Grand Hotel .
(X)) BBHEEER (The Lalu) [FEE %)
6.7 Z 4% i J5 The Lalu Hotels and Resorts.,
(X) #&4%m/EER (Fullon Hotel & Resorts) [+ EH%
]
748 2 KK JE Fullon Hotel & Resorts.
(N) BRKRIBE R H IR S (The Ambassador Hotel)
[+E&E]
8.1 % A5 The Ambassador Hotel.
(JU) RFREEER (Tempus Hotel Taichung) [+ H
ERCD|
9.7k * # i J§ Tempus Hotel Taichung.

image10.png

image11.png

image12.png
BRET

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png
ZHUYU LAKE HOTEL PINGTAN

25 04

BRET

image1.jpeg